
2022.10.31 

 

Bet kurioje įstaigoje, o tuo labiau bet kurioje gydymo įstaigoje, patalpų švaros ir higienos 

klausimas tampa vis svarbesnis. Švarias grindis ir mažesnę infekcijos riziką užtikrins „BAHILL 

APPLIANCE“, kuri per kelias sekundes automatiškai sukurs PVC plėvelę aplink 

kliento/paciento batus ir užkirs kelią kambario užteršimui.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

KAINA : 1440.- Eur su PVM (be rankenos, su 1 rulonu) 

Rulonas plevelės standartinis ( ~ 500 porų)  -  46,-  Eur su PVM 

Rulonas plevelės antislydimo ( ~ 300 porų)  -  50,-  Eur su PVM 

 

UAB "ALTEKS" Mob.: 8 680 50778 

El.paštas: info@alteks.lt 

SUMAŽINKITE INFEKCIJŲ PLITIMO RIZIKĄ! 

Automatinio aparato pranašumai: 

 Greitis ir patogumas – užsidėkite antbačius vos per 
10 sekundžių; naudodamiesi šiuo prietaisu, antbačių 
uždėjimas nebebus problema pagyvenusiems 
žmonėms, nėščioms moterims ar žmonėms su 
specialiaisiais poreikiais, nes nereikia sulenkti rankų 
ir rankomis dėtis antbačių. 

 Patogus darbuotojams, kuriems reikia pakeisti PVC 
plėvelės ritinius. Įdėkite ritinėlį tik per 30 sekundžių! 

 Ekonomiškas – antbačiai iš PVC plėvelės yra 
ekonomiškesni ir patvaresni nei įprasti. 

 Didelė talpa - Iš vienos PVC ritės galima sukurti 500 
porų antbačių. 

 Viskas, ką jums reikia padaryti, tai uždėti koją ir 
mašina uždės ant  jūsų batų antbačius! 

 

mailto:info@alteks.lt
https://youtu.be/MMv6yDT-RF8

